Директору МОБУ «Физико-технический лицей» им. В.П.Ларионова Соловьевой А.М.
                                                                     от выпускника 9 ___ класса
                                                                       _________________________

  (конт.телефон родителя:                                                    )
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять меня в 10 класс __________________________________ профиля
                                                      (вписать: физико-технического или социально-экономического)
Сообщаю следующие сведения:
Дата рождения:

1. Результаты основного государственного экзамена (ОГЭ) (прилагается справка из школы):

	предмет
	русский язык
	математика

	баллы

	оценка

2. Средний балл итоговых оценок аттестата (прилагается копия аттестата):
_________________
3. Результаты участия в олимпиадах и научно-практических конференциях за 9-й класс (может быть затребовано предоставление копий соответствующих дипломов и грамот):
	Название олимпиады, конференции
	Результат

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, образовательной программой, локальными актами, регламентирующими осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  МОБУ «Физико-технический лицей им. В.П.Ларионова»,  ознакомлен:
_________________________________
          (личная подпись ученика).
«____»_________________ 2017 г.

С выбором ребенка ознакомлен(а), даю согласие на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
____________________________ /_____________________________________________/
 личная подпись родителей (законных представителей).                                    ФИО полностью
«____»_________________ 2017 г.